

اطلاعات

مجلس سنا

هوان قبل از دستور راجع به دانشگاه تبریز و اوضاع بوشهر

صحبت شد و سپس یکشنبه کار بردار از انتخاب گردید و ندره سوال در مورد مسائل مختلف مطرح و از طرف وزرای دستور جواب داده شد

جلسه علنی مجلس سنا در ساعت ۹ و ده دقیقه صبح امروز بریاست آقای تنی زاده تشکیل گردید. پس از تصویب صورت جلسه قبل نطق قبل از دستور شروع شد.

دانشگاه تبریز

آقای مقامی اظهار داشت: زمانی ادبیات و فرهنگ ایران بوسیله آذربایجان به مالک همجوار اشتراک میباید و اولین کاروان علم و دانش در سده پنجاه سال پیش تهریا از آذربایجان رهسپار اروپا گشته اولین مطبوعه چاپی قبل از پایتخت یا چا و وارد شده و اولان حفظ در تمام شئون آذربایجانی محسوس است. زمانی فو تبریز بیست و پنج ساله می رسید در زمان قاجاریه نفوس تبریز از مرز کوه بیشتر بوده و چال درجه اول مثل مرحومین امیر کبیر حسینعلی خان امیر نظام عزیز خان سردار امین الدوله نظام السلطنه مافی با نیازمندی میگردید مشاهده خرابه های عمارت خواجه رشیدالدین و مسجد بود و شاه گلی پادی از عظمت و آبادی سابق شهر تبریز مینماید.

آذربایجان دروازه خاور میانه است از نظر موقعیت جغرافیایی باستانی انوار علم و دانش از آنجا بسافت پییده در غرب و شمال غرب هدایت میگردد و از لحاظ فرهنگی تسلطی در مرزهای آن نقاط ایجاد میشود و اخیراً در آن پیش آمد ها: دانشگاه ناقصی در آنجا تاسیس شد و احتیاج آذربایجان بدانشگاه طب محتاج بیان نیست.

در تمام آذربایجان ۱۰ نفر قابل دیپلمه ندارند. بملت عدم توجه وزارت فرهنگ آن دانشگاه ناقص و آشفته و پیرشان مسلماً در آتیه اضطرار و نگرانیهای تولید خواهد نمود. دو موضوع است که برای آذربایجان اشد لزوم دارد یکی دانشگاه زرا و دانشگاه پزشکی است که در آنجا باید تاسیس شود و با بود میشود.

رأست دانشگاه که یک مقام شامخ علمی است مدتی است بدون رئیس

مجلس سنا در تهران حاضر میگردند. در این مجلس سنا در تهران حاضر میگردند. در این مجلس سنا در تهران حاضر میگردند. در این مجلس سنا در تهران حاضر میگردند.

مصاحبه امروز سفیر کبیر انگلیس

دولت انگلیس ارشش شاهنشاهی را حافظ جان و مال خارجیها میداند

مقران ساعت ۱۱ پانده امروز غیرنکاران انگلیسی و امریکائی مقیم تهران برای مصاحبه با آقای شهرد سفیر کبیر انگلیس در سفارت کبرای انگلیس در تهران حضور بهم رسانند.

«سفیر انگلیس» در مصاحبه کوتاهی اظهار داشت که اخیراً طی ملاقاتی که با آقای دکتر مصدق داشت وزیر بمل آورده خاطر نشان ساختم تلبیاتی که فعلاً در ایران علیه خارجیها شروع شده است مسکن است احتیاج در آبادان اوضاعی را بوجود آورد که نتایج وخیمی در بر داشته باشد. وی سپس اضافه کرد دولت انگلستان هم طور که بکرات اعلام نموده دولت ایران را مسئول مال و جان اتباع خارجی در ایران میدانم و مسلماً مأمور حفظ آنها ارشش شاهنشاهی میباشد مع اوست مایز برای جلوگیری از حوادث غیرمترقبه اقدامات احتیاطی بمل آورده ایم. دو این هنگام چند تن از خبرنگاران از مشااریه سوال کردند دولت انگلیس چه اقدام احتیاطی بمل آورده است. سفیر کبیر انگلیس در پاسخ گفت فعلاً در آبهای اطراف خلیج فارس صحرانوا و یک ناوشکن انگلیسی متوقف هستند.

آیارس است است که انگلیسها به شایخ خلیج فارس و تنده میدهند

از جنوب اطلاع میرسد که برقرار گشته مسافرینی که از بحرین آمده اند پایگاههای نظامی انگلیسی در بحرین کلاً توقیف گردیده نیروی زیادی از انگلیسها با همبها و هواپیما در بحرین متراکز داده شده و همچنین پایگاههای نظامی در حیدرآباد و سببیه را تقویت نموده اند. شنا با شایخ امارت نشین های خلیج فارس تماس گرفته و با آنها همه کوه اطمینان داده اند که در موقع لازم از هر کوه کمک آنها خودداری نخواهد شد و برای استقلال آنها هر چه اقدامات لازم بمل خواهد آمد.

ملاقات رئیس هیئت اعزامی شرکت نفت با نخست وزیر

ساعت یازده صبح امروز آقای جکسن رئیس هیئت اعزامی شرکت نفت در کاخ بهارستان حضور بهم رسانیده و با آقای نخست وزیر ملاقات نمود. این ملاقات در حدود یکساعت بطول انجامید.

از خیر بنگار مخصوص اطلاعات

هیئت مدیره وقت نفت مشغول کار شده است



هیئت اعزامی تهران پس از نصب تابلو

در برابر اداره کل شرکت سابق نفت و مرکز فعلی کار هیئت مدیره وقت نفت در خرمشهر

از راست بچپ: آقایان مهندس بازرگان - دکتر متین دفتری امیرعلانی - مکی - اردلان و مهندس بیات

نخستین اعلامیه هیئت مدیره وقت نفت

در ضمن آخرین خبری که بر پرورد باطلاع خوانندگان گرامی رساناییم متذکر شدیم که مذاکراتی میان اعضای هیئت نظارت کنیسیون مختلط هیئت مدیره وقت برای صدور اعلامیه ای خطاب بکارگران و کارمندان شرکت در جریانت. این متن اعلامیه که در پایان آن جلسه انتشار یافت، بنظر خوانندگان میرسد:

بسمه تعالی

هیئت مدیره وقت مأمور است - برای قانون ملی شدن صنعت نفت در ساعت ۱۲ و نیم روز دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۳۰ در دفتر خود واقع در صارت مرکزی کار شرکت سابق نفت در خرمشهر - مستقر و مشغول به کار گردید هیئت مدیره لازم میباید اقدامات خود را در جهت تحقق اهداف و مقاصد شرکت سابق نفت در جهت منطبق مجلسین تنظیم و هیئت دستور داده شده است بشرح ذیل باطلاع خوانندگان عزیز برساند:

«کارشناسان و کارمندان و کارگران ایرانی و خارجه شرکت سابق نفت تاکنون خدمت خود باقی و مستخدم شرکت ملی نفت ایران شناخته می شوند.»

ضمناً نظر باینکه در تصویب نامه فوق الذکر ماده دیگری بضمون ذیل مندرج است: «هیئت مدیره وقت باید نهایت دقت و سعی را در اجرای برنامه های موجود و افزایش محصولات نفتی بمل آورد بطوریکه میزان استخراج و بهره برداری از زمین نفتی بیشتر شود» هیئت مدیره وقت از کلیه کارمندان و کارگران شرکت سابق نفت انتظار دارد با نهایت علاقه و در انجام وظایف خود بشنطور ادامه بپوشند کار و افزایش محصول نوش نمایند بخصوص از کارمندان و کارگران ایرانی متوقع است در چنین موقع وطن پرستی خود را بنسبه ظهور رسانند و همکاری نمایند همچنین بکلیه اهالی خوزستان و کارمندان و کارگران توصیه مینماید آرامش و انضباط کامل را رعایت کرده در حسن همکاری و مساعدت با متخصصین خارجی آنها بلامزه مهیا نوازی ایرانی است بشیوت برسانند.

هیئت مدیره وقت مأمور اجرای قانون ملی شدن صنعت نفت

خرمشهر بتاریخ ۲۰-۳-۳۰ پیام نخست وزیر

این پیام امروز از طرف آقای نخست وزیر خطاب بکارمندان و کارگران نفت منتشر گردید. در این موقع که بحمدالله صنعت نفت ملی شده و نتیجه کار کارمندان و کارگران شرکت سابق نفت مستقیماً عاید مملکت می شود مناسب دیدم آن برادران عزیز را مطمئن کنم که از وجود آنها استفاده کامل بمل خواهد آمد و دولت هم در فراهم نمودن اسباب ترقی مادی و معنوی آنها از هیچ چیز دریغ نخواهد نمود.

انتظار ملت و دولت از آنها این است که بدست توانای انصافت نفت روز بروز ترقی کند و بوسیله مملکت از نتیجه زحمات آنها بهره مند شود و برای مصرف کنندگان نفت بهیچ وجه نگرانی پیش نیاید.

دکتر محمد مصدق
بقیه در صفحه پنجم

امروز جلسه خصوصی سفا تشکیل شد

پیش از آنکه جلسه علنی تشکیل شود جلسه خصوصی برای مسأله کار در اطراف شرکت در کنفرانس بین المللی که در اواسط شهریورماه در استانبول منعقد خواهد شد تشکیل گردید نظر آقایان نمایندگان این بود که چندین از آقایانی که داوطلب شرکت در این کنفرانس میباشند انتخاب شوند تا با هیئت منتخبین مجلس شورای ملی در کنفرانس مزبور شرکت نمایند.

دولت ایران برای شرکت ملی نفت حساسیت دارد دعوت کرده است

از طرف دولت ایران بوسیله سفارتخانه های ایران از دول سوئد و بلژیک و سوئیس و فرانسه خواسته شده بود شخص مناسبی را برای حساسیت شرکت ملی نفت ایران معرفی نمایند. دولت سوئد و دولت بلژیک از معرفی چنانچه شخصی معینت خواسته اند دولت سوئیس هم تا چنانچه جوانی نداشته اما دولت فرانسه بکنفرانس برای این منظور معرفی نموده است.

انگلستان معتقد است که چین نمو نیست

باید عضویت سازمان ملل متحد پذیرفته شود لندن - رویترز - کنت بانکر معاون وزارت امور خارجه انگلستان اعلام کرد که هنوز دولت انگلستان معتقد است که چین کونیست باید عضویت سازمان ملل متحد پذیرفته شود و رسیدگی باین موضوع که مشاورت چین کونیست در مقابل نیروی ملل متحد در کره مغالط باموازی منشور ملل متحد باشد فعلاً باید در مجلس عوام انگلستان مسکوت بماند.

مریکامیلیت انگلستان و فرانسه با جدیت

برنامه های تسلیحاتی خود را اجرا کنند واشنگتن - رویترز - چارلز ویلسون رئیس اداره تحقیقات امنیتی امریکا در یک کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که دولت امریکا مایلست که دولتین انگلستان و فرانسه با جدیت هر چه تا متمر برنامه های تسلیحاتی خود را با انجام برسانند. راجع به مذاکرات اخیر امریکا و انگلستان و فرانسه درباره مواد خام از وی سؤال شد. ویلسون پاسخ داد که این مذاکرات با موفقیت انجام گرفته است.

امروز پیام ترومن بامپراتور حبشه

تسليم می شود آدیس آبابا - رویترز - ژنرال پارلر لولاس بولت فرستاده مخصوص ستر ترومن رئیس جمهوری امریکا امروز پیام ستر ترومن را بامپراتور حبشه تقدیم خواهد نمود. از قرار معلوم مشارالیه وعده ای از مشاورین نظامی برای مذاکره در امور مشترک نظامی با مقامات حبشه بآن کشور مسافرت کرده اند.

امریکائیها دیگر بدون مانع پیشروی میکنند

سر باران ملل متحد در یک منطقه ۵۰ متری شکل به پیشروی خود ادامه میدهند و هر لحظه از مقاومت کمونیستها کاسته می شود

متخصصین ایرانی طبق بر نامه اصل چهارم

ترومن بامریکا میروند واشنگتن - پنج نفر از متخصصین کشاورزی پاکستان وارد امریکا شدند تا در باره پیشرفت های کشاورزی این کشور مطالعه نمایند. این پنج نفر از اولین دسته دولت ستر کارشناسان خاور میانه و امریکائی جنوبی هستند که بناسبت از امریکا دینش نمایند. این عده مدت سه هفته در واشنگتن خواهند ماند تا با اولیای وزارت کشاورزی امریکا مذاکره نمایند و سپس بنسب مناطق زراعتی و شهرهای بزرگ مسافرت کنند.

انتظار می رود که در آتیبه نزدیک ازمی وقت کشور دیگر از آن جمله ایران - سیرلان - مصر - آرژانتین - عراق - اسرائیل - ماوراءالنهر - لبنان - لیبیا - نیپال - عربستان سعودی - یمن - هندوچین - اندونزی - فیلیپین - میانم - کشور های امریکائی لاتین نیز متخصصین برای مطالعه بامریکا بیایند مدت مسافرت این اشخاص از دو تا سه ماه خواهد بود.

وزیر دفاع امریکا امروز بواشنگتن بازگشت و گفت:

مسافرت من یک مأموریت موفقیت آمیز بود

توکیو - مارشال وزیر دفاع امریکا امروز با هواپیما از مسافرت کوتاه خود بکشورهای خاور دور - بواشنگتن بازگشت. وی در فرودگاه گفت که هسته مرکزی قوای چین کونیست ضربه بسیار شدیدی بدست نیروهای سازمان ملل متحد دیده است. مارشال در توکیو و کره درباره مسائلی که فقط جنبه نظامی دارد با فرماندهان سازمان ملل متحد مشغول مذاکره میباید. وزیر دفاع امریکا پیش از مراجعت خود بامریکا به روزنامه سکاران اظهار داشت که بنقیده وی کونیستهای چین خوشبین را داخل در وضع بسیار دشواری ساخته اند و وی اضافه کرد که من اطلاع ندارم که چین کونیست پیشنهادی برای صلح کرده باشد و این را اساساً انتظار ندارم که بازرزوی چین کونیست پیشنهاد صلح کند.

مارشال گفت: من تصور نمی کنم که جنگ کره تا یکسال دیگر ادامه پیدا کند ولی بحران کنونی جهان مدت مدیدی ادامه خواهد داشت.

مارشال گفت: مسافرت وی بخاور دور بهیچوجه مربوط بشایعات سلح در کره نبوده و او دستورها و تالیف جدیدی برای ژنرال «ریجوی» برده بود. مارشال در پایان مسافرت خود از یک مأموریت موفقیت آمیز لطفی کرد.

کلیه عکسهای مراسم تاریخی بر افراشتن پرچم

و نصب تابلو بر فراز ساختمان شرکت سابق نفت ضمن یک گزارش جالب در اطلاعات هفتگی پس فردا اطلاعات هفتگی پس فردا یک شماره تاریخی و یادگاریست اول صبح چه آنها تهیه فرماید

چشمه های بسوی تهران و آبادان خبرگزاری فرانسه از لندن اطلاع میدهد معادن دولتی انگلیس اکنون با دقت زیاد متوجه اوضاع در منطقه مهم ایران یعنی تهران و آبادان میباشند. هیئت نماینده کان انگلیسی هرگز نت هنوز مذاکرات خود را رسماً با دولت ایران شروع ننکرده است ولی احتمال می رود در ظرف امروز و فردا بقیه هر هفته سوم

عزام پاشا

وارد ترکیه شد استانبول - اسوشیته پرس - عزام پاشا دبیر کل اتحادیه عرب در پروژ وارد استانبول شد تا مدت یک هفته با مقامات دولت ترکیه مذاکره کند و منظور اصلی این مذاکرات تسکین روابط نیابین ترکیه و سایر اردو تنهای عربی است. عزام پاشا هنگام ورود گفت: من اختیار کامل دارم که بپرامن هر موضوعی که باعث سودی ترکیه و کشورهای عربی باشد مذاکره کنم. راجع باینکه آیا دولت اقامت وی در ترکیه قراردادی بین این کشور و دولت عربی امضاء خواهد کرد وی گفت: فعلاً نمی توانم در این خصوص پیشگویی کنم.

کشتی های ملل متحد پس از تصرف

شهر چورون بسلیمان اکتشافی خود در شمال شهر ادامه میدهند علاوه بر این نیروهای ملل متحد در سراسر جبهه جنگ با وجود مقاومت شدید کمونیستها مشغول پیشروی میباشند.

در جبهه مرکزی شدت مقاومت کونیستها افزایش یافته است ولی واحدهای سپاه هشتم بظهور و سقوط مواضع کونیستها حمله کرده و قوای چینی و کره شمالی را عقب میبرانند.

از شدت مقاومت کونیستها در قسمت جنوبی مثل آنتین بطور قاضی کاسته شده است.

مثلت اهتین منطقه نسبتاً وسیعی است که شهرهای کوموها دلیوک کانگ و چورون در سه گوشه آن قرار دارند و کلیه خطوط ارتباطی و مراکز راه آهن کونیستها در آن واقع شده است.

نیروهای ملل متحد با وجود مقاومت کونیستها به پیشرفت خود ادامه داده و پس از تصرف شهر مهم چورون و توموها کشتی های ملل متحد با استفاده از ناوگان و زره پوش در مناطق شمالی دو شهر مزبور مشغول عملیات اکتشافی میباشند.

واحدهای موتوریزه چینی کیلو - متر در منطقه مثلت اهتین پیشروی کرده اند ولی ببلادینش قوای کونیست چین پشت چند روز اخیر در مقابل پیشروی نیروهای ملل متحد ایستادگی نپسندند واحدهای سپاه هشتم در جبهه مرکزی تا ظهر امروز در حدود سه کیلومتر بطرف شمال پیشروی نمودند.

و اینک بجز در منطقه میان سد بزرگ هواچون و دوهای ژانگ که مقاومت کونیستها نسبتاً شدید است در سایر مناطق از شدت مقاومت کونیستها بطور قاضی کاسته شده است بطوریکه نیروهای ملل متحد تقریباً بلا مانع میتوانند بطرف شمال پیشروی کنند.

در منطقه هواچون که یک منطقه کوهستانی است قوای کره شمالی متحرک های مسکمی برای خود احداث کرده و بندت در مقابل حملات نیروهای ملل متحد ایستادگی میکنند.

آگهی استخداام

با توان و دوشیزگان آزاد دست بیکاری و قواعد خواندن وقت تلف کردن شسته پندتشف باورید بخیاطخانه اسلامی تادر مدت کمی خیاط قاپلی شده بطوریکه در حضور دیگران از روی ژورنال هر فرمی که خواهی به برید و بدوزید ضمنا بیکسفر انوبادوشیزه جهت تعلیم برش نیازمندهم لطف جنوبی خیابان پهلوی خیاطخانه اسلام مراجعه درتاریخ ۳۸۶۰-۱

همروز اسلامی ویزومندی

Advertisement for Hemo medicine featuring an illustration of a woman and a child, with text describing its benefits for various ailments like anemia and weakness.

آگهی فروش ماشین حفاری نو

یکدکتکا ماشین حفاری ته ای چاه عمیق (دریاز) ۱۵۰۰ فوت ساخت کارخانه مروفیت جورج می. فیلینک تیویورک ده وی کابین انترناتس حسب است باضمام کلیه لوازم حفاری و مت های مختلف اضافه ۴۳۰ مترلوا- دوازه اینچی و یکدستگاه بک کتر (تربلی) برای فروش در تهران موجود است طالبین بشرکت الکتروویز خیابان لاله زار نولفن ۳۸۴۱۷ آجهه زماپنده ۳۸۴-۱ ۳-۱ آپی خورشید اصحاب استادان محترم آقایان مهندس حسین و مهندس بازرگان دریا جامه مهندسی و دکتورین داشکده فنی تحریک مرض کرده و موقت امان را خواستاریم. الله وردی زاده - شهر ستانی - مینا ۳۸۵۳-۱

Large advertisement for R12 tires, featuring the brand name in large letters and text describing its quality and availability.

انعامس افکار

و نظریات عمومی ژاندارمری پاسخ میدهد درباره شکایت ازجاده امیرزاده حسن اداره ژاندارمری طی نامه ای مینویسد وجود مامورین ژاندارمری بنای تقاضای وزارت دارایی است آن هم به علت وصول مالیات بار کشتا و کامیون هالی است نه مدت آنها از پرداخت عوارض و مالیات قانونی - خود سر باز زده اند و شایکیان اگر شکایتی دایر بدم مراجعات اعتراضات دارند مستقیما بخود اداره ژاندارمری شکایت نمایند تا با و درین خاطر مورد تعقیب قرار گیرد بدادشهر مظلوم و بجهه هایش بر سید باوملاکه عمال آقای فرج زاد کارمند سابق شهر بابی تبریزی ارسال نامه مؤثری که جنبیه رو بوست قیمت هائی از تقاضا هائی شوهرش دایره بی نصیری اومپاشد تقاضا سوده بیش از این باعث بیچارگی او هوش غر- حاله اش نشود و از وزارت کشور و شهریاری خواسته است که موضوع را چاره آورد تعقیب برای احقاق حق این عااله در مانده قرار دهند. بانتهای نماینده کارگزاران اعتراض دارند تلگرافی با مضای علی باباعیاس غلامرضا بابائی - یار علی رستنی از کارخانه کوبی باقی شاه رسیده و بانتهای ساینده کارگران اعتراض دارند مینویسند حق ساینده حقیقی که نام او علی باباعیاسد پاتانی ضایع شده و تقاضای درم این منظور را سوده اند. چرا میگذارند سوء استفاده شود آقای باقر اصغری از اراک - ن او بسند دهات پنج کانه حاجی - ن ملک را حاضر بودم با ۴۰۰ - سروراز گندم و جو اجاره کنم ولی بانتهای قبلی رئیس اوقاف برای سوء استفاده همان املاک را بوسیله و هشتاد سروراز گندم و جو اجاره داده اند. مقامات مسئول نباید اجازه دهند مامورین دولت تا این اندازه سوء استفاده کرده و بشرر موقوفه اقدام کنند. مهمن است کار بجای خطر ناک برسد آقای لشکری می نویسد مدت یک هفته است در پشت رسومات و وصل بسلسل سازی تقریبا ۵ هزار فرزند مرد و بیرون جوان در قطعه زمینی شروع بکنند و بی بریزی نوده اند و کوبازمین فلا بلا صاحب است و بر اثر تقسیم هم اغلب بین آنها قراع میشود و این ۵۰۰۰ بر خاندان برای تهیه چند اطاق خشت و کفی مشغول فعالیت میباشد و در این موقع که باید کشور روی آرامش به بند و جود این اختلاف شایسته نیست و قطعا فرجام صاحب زمین پیدا خواهد شد و اوقات کار متاخره بالاتر خواهد کشید. جادارد از هم اکنون در سده چاره جویی باشند.

خبرهای مهم روز

محتویات صندوق ثبت اسناد را خالی کردند همدان - صبح یازدهم خرداد وقتی کارمندان ثبت اسناد وارد اداره می شوند مشاهده می نمایند که روزه و جهت اسناد صندوق کشته شده و پس از بازرسی در اطاق معلوم می شود در صندوق اسناد را باز نموده و محتویات آن که عبارت از مبلغ ۲۹۷۲۳ ریال نقد و یکساعت طلای مردانه و یک دستبند طلای زنانه بوده است ربوده شده. باید یادآوری شود که منداری اسناد و اوراق و وسایط نامه های لاک و مهر را فردان بخیال آنکه وجوهی همراه دارد همراه پاره سوده اند. سرایدار و پاسپار کشیک شبانه که در اداره ثبت خدمت میکنند تا صبح یازدهم خرداد از موضوع اطلاع بوده اند و حتی غیره باشند چه وقایعی رخ داده و معلوم نیست از بعد از ظهر پنجشنبه نیم خرداد تا صبح شنبه یازدهم چه ساعتی این اتفاق افتاده فقط رد پای فردان که از باب عسارت استفاده کرده اند بدست آمده و فعلا موضوع مورد تعقیب میباشد. سه طفل به هنگام تزریق سموم برای یازدید آثار باستانی شده اند روز چهارم اردیبهشت آقای محمد علی کاشفی پزشک بیکار بهداری برای تزریق آمپول سه طفل و خانم آقای علی اسفر کاهه به منزل دعوت میشود این تزریق هم روز چهارم انجام میشود ولی در این روز بر اثر اشتباه تزریق در آمپولها مهرانوش ۱۲ ساله عطافه ده ساله و فریوخ شش ساله سموم میشوند عطافه که حالت بسیار وخیم بوده بیهوش و اسهال کانی رواه تهران میباشد اما سرانجام - در فریوخ طفل مزبور داده میشود. اهالی از این وضع بهداری ناواضی و برای آنکه چاشمان بهدر فرود از مساجات لازم خود داری می نمایند. انباردار شکر تعقیب شد همدان - انباردار شکر روز سه شنبه از انبار همدان تعویلی کرد و بیاضی حمل به انبار رزن در بازار به علی کبودر ازنگی قندریز تعویلی می دهد بلا واسطه موضوع بانتهای مقامات مسئول رسیده و انباردار علی کبودر - ازنگی مورد تعقیب قرار گرفته.

مشب برای اولین مرتبه در ایران مشب فیلی که همه مدت است انتظار مایش آنرا داره

سیدینها گریستال

فیلم فریسی و مشغول کننده بی نظیری که داستان آن بعنوان یکی از ۱۷۵ بهترین داستانهای عالم انتخاب شده و متجاوز از یکسال در سینما های درجه یک پایتخت های بزرگ جهان مدت ماهی آن بطول انجامیده است

مهمان خانمی

THE MAN WHO CAME TODINER باشرک بت داویس - آن شریهان - موتی وری - جیبی دورات این فیلم دارای زیر نویس بزبان فرانس میباشد در سالن زمستانی ۷-۵ شروع سفاس در محل تابستانی ۷-۵ شروع - ۹-۵ شروع ۳۸۵۶-۱

برای اطلاعات بیشتر بناینده کارخانه روبوفارم سویس تجارتخانه سافر خیابان سه ی جنوبی نلن ۳۸۶۷۳ مراجعه فرماید. آگهی از موسسه پیک ۳-۳ ۲۸۴۷-۱

درآمد معدده

Advertisement for Maclean Brand Stomach Powder, featuring an illustration of a box and text describing its benefits for indigestion.

Advertisement for Optalidon Sandoz, featuring an illustration of a man shaving and text describing the product.

Advertisement for Dr. West's Miracle Tooth Paste, featuring an illustration of a woman brushing her teeth and text describing the product.

Advertisement for Dr. West's Miracle Tooth Paste, featuring an illustration of a toothbrush and text describing the product.

قابل توجه آقایان اطبا SUMEDINE® SPECIA® SULFAMETHYLDYAZIN + BICARBONATE DE SOUDE تنها سولفانیدی است که فاقد سمیت بوده و برخلاف سایر سولفانیدها حاکمترین اختلال را در جهاز هاضمه تولید نمینماید نماینده کی اسپهبارون پونک در ایران شرکت سهامی نورطهران ۱۰-۵ ۲۲۸۸-۱

قا هیر نشده اقدام کنید مقننار کمی قماش با بهای ارزان موجود است کرب گلدار PRINTED RAYON CREPES پانچره ابریشم مصنوعی نقشه دار FANCY RAYON SUITINGS اطلاعات بیشتر در صورت لزوم میتوانیذ با مکتوبه یا ادرس زیر تحصیل کنید Intercontinental Textile Company Manufacturers Converters Exporters 396-398 Broadway New York 13 N.Y. Cable Address BARZELO ۱۲-۵ ۲۵۱۶-۱

باطلاع آقایان محترم پزشکان رادیو لوژیست دیرسد مقننار کمی فیلم ریون ایکس مقصوم کارخانه دویب امریکا Du Font X-RAY FHM. برای این شرکت بطاکی رسیده است فروشنده انحصاری ا. حکیم و شرکا، خیابان سدی نلن ۶۱۲۱ ۵-۳ ۳۴۲۸-۱

خرازی - انواع خرازیجات - سایر اجناس وارداتی سفارش قبولی کنیم شرکت استعمال خیابان بودوجهری سرای معدده ۱۵-۷۲۳ ۵-۳

در وقت خرید وقت فرمایید ریب شیش باهر برزی علامت P.M. تبلیغ شد نموده فری تا زمانیکه بخرید خیابان انجمن رن ۳۸۱۱ بزرگوار و تمام نفاذی کلن و متبسه ۳۷۸۳-۱

باقرص ترک تریاک بوستان که در حالجه معناتین اثرش قطعی و حتمی است بدون هیچگونه عارضه و کسالتی

قریباک و شیره را ترک کنید

قرص بوستان ۵-۵۰۰ برداروهای لازمه درای کلیسم ویتامین «ب» میباشد موسسه پیک ۳۰۸۸-۱ ۱۰-۴

مجلس سنا

بقیه از صفحه دوم

پوشش ریه را هم باید بررسی کرد... از اهالی را در فردگاه و بقیه مردمر...

اطفال معصوم این شهر که بسا هزاران امراض مواجه بوده اند... دست داشتن و آزار می جویند...

در حال حاضر این شهر توقف کرد... و شورای ایلات را احضار نموده... تا بایا در نزد آنها احوال تعدد و جنس...

تا سرخرم ارضان اهالی را تامین کرد... مرز هزارا دورتر بود... و خشکی مسود کرد جلو گیری کامل...

برای تشکیل یک بهادری قوی... قوتسولگری انگلیس را که برای فروش... آماده بود ترتیب خریداری آن را...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

برای تمام شدن دولت... در همان شب ورود شرکت کرد... تمام وقت دولت را آن شب برای کار...

مشاوران و وزیران... در چهار قسمت تصویب کردند...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

مصاحبه سفير كبير ايران در هندوستان در باره ملي كردن نفت



اقای نوری استعدیاری سفیر کبیر ایران در هندوستان در هفته گذشته یک جلسه مطبوعاتی با حضور خبرنگاران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

در باره ملی کردن نفت ایران... در سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی ایران...

عرض میکنم که اشلان در مصاحبه... بوده و در این حسن نیت کامل هستند...

وزارت ایشان زیاد طول نکشد... کرده اند و لو در وقت غمخسای ایشان...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

در مورد حکم محاکم... در روزهای گذشته... محاکم در پیوند و بیرون...

ار حبه نادر مخصوص اطلاعات

هیئت مدیره موقت نفت مشغول کار شده است

بقیه از صفحه اول

پاسخ به پیام آیه الله کاشانی

این پاسخی است که آقای مکی از طرف هیئت مدیره... کاشانی از آبادان داده است...

حضرت آیه الله کاشانی دامت برکاتهما... پیام محبت آمیز و خدا پسنده...

حضرت آیه الله را به آقایان همکاران عزیزم... خوزستان موجب تسکین تلوب ایشان...

بیدی است حضرت آیه الله که تها در... های اسلامی نفوذ کلام دارند...

تا استعالمی که دارم این است قبول... آیین بدار) در مرکز مراقبت...

مکی گفت: شما امروز صاحب تمام این منابع و تشکیلات هستید...

دیشب ساعت ۸ بعد از ظهر آقای مکی... رفت. با آنکه قبلاسی از این موضوع...

میکروفون قرار گرفته و بیانی با این... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

است. سوال کننده در اطراف ستوان خود... توضیحاتی داده و گفت:

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

است. سوال کننده در اطراف ستوان خود... توضیحاتی داده و گفت:

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

است. سوال کننده در اطراف ستوان خود... توضیحاتی داده و گفت:

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

است. سوال کننده در اطراف ستوان خود... توضیحاتی داده و گفت:

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

مجلس شورای ملی ایران... در این باره گفتند که اکتف برین...

سرپرست اداره اطلاعات... برای استراتی و تغییر آب و هوا... تهران عصر امروز برای شرکت...

هیئت مدیره وقت نفت مشغول کار شده است

این تلیفات مسوم کشته بگلی بوج وی اساس است ... ما قانسوق وا اجرا خواهیم کرد ...

هیئت مدیره وقت مشغول کار شد

آقایان مهندس بازرگان ، دکتر علی آبایی و مهندس بیات اعضای هیئت مدیره وقت با اتفاق آقایان ابوالقاسم خرد جو- مهندس ضیائی و ...

پذیرایی از هیئت اعزامی

فرماندهی نیروی دریایی در غرض از مقرر شدن هیئت اعزامی و ...

ملاقات کنسول انگلیس با مأمور فوق العاده دولت

ملاقات کنسول انگلیس با مأمور فوق العاده دولت در غرض از ...

آگهی فروش مواد نفتی

این آگهی امروز از طرف هیئت مدیره وقت مأمور اجرای قانون ...

هزارت مدیره وقت شرکت ملی نفت ایران

شوریک ناوانگلیسی از برار پالایشگاه در روزی که تا بوقت ویرجیم در مارت شرکت نصب میگردید یک ناو ...

ارز احساسات مردم آبادان

هیئت اعزامی تهران دیروز تا ظهر در آبادان صرف نموده و تسامحت ...

تلگرافات تبریک

تلگرافات زیادی از کلیه نقاط کشور مبنی بر تبریک و تمجید و اظهار ...

در دفتر کار هیئت مدیره وقت

هیئت مدیره وقت در دفتر کار مشغول کار شدند و ترتیب کارشان ...

ملاقات نمود

ملاقات نمود قونسول پاکستان امروز صبح آقای امیرعلایی و در مارت شهرداری ...

جلسه هراتی در یک تفهیل بود

امروز صبح ساعت ۱۰ در یک جلسه هیئت مختلط نفت و هیئت مدیره ...

تذکار به آقای هریک

امروز در مصاحبه ای که منبرین برای خارجی با آقای مسکی عضو ...

تذکار به آقای هریک

روز دوشنبه بیستم خرداد آقای «هریک» بدین جهت ...

مجلسد کرامت راجع باسول قانون طرز اجرای ملی شدن نفت

روز شنبه بیستم خرداد نمایندگان هیئت مختلط بازرسی از آقای «هریک» کرد و مذاکراتی راجع به مسائل مربوط به نفت صورت گرفت ...

اعلامیه آیت الله کاشانی

بسم الله الرحمن الرحیم پیغمبر ابراهیم دینی و تقمیه الهی تعالی پس از تقدیم سلام اعلام میشود ...

نمایندگان دولت و کمیسیون مختلط نفت

محل مذاکرات کاخ ییلاقی نخست وزیری در شامین خواهد بود صبح امروز خبرنگار اداره با آقای وزیر دارائی راجع به مذاکرات ...

جلسه هیئت مختلط نفت امروز هم تشکیل بود

جلسه هیئت مختلط نفت قبل از ظهر امروز در کاخ بهارستان تشکیل ...

دیوان دادگستری لاهه قبل از وصول پاسخ

دیوان دادگستری لاهه قبل از وصول پاسخ دیوان دادگستری لاهه ...

برای دفع سن در نامه

چهارساله تنظیم میشود کمیسیون معضوم دفع سن با حضور آقای اشتری معاون وزارت ...

ضیافت به افتخار معلمین

کمیسیون معضوم دفع سن با حضور آقای اشتری معاون وزارت ...

تسلیم اظهارنامه مالیاتی

وزارت دارائی با اطلاع کلیه آقایان بازرگانان پیشه و روزنامه و ...

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مأموریت وی با موفقیت پایان یافت

در شماره های پیش خیردادم که چهارم ۲۰ واقع در وقت سفید که مدتی دچار حریق بود بیک کارکناس ...

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

پیام نخست وزیر بدانند دانشجویان ایرانی

مقیم خارجه ایران و زبانت هوائی فرستاده شد ...

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد

مؤده بصاحبان ذوق

رایو برق و باطری «آندریا» وارد شد